STALPROFIL S.A. na dzień 30.09.2014 roku nie posiadali akcji emitenta. W okresie od daty

przekazania ostatniego raportu kwartalnego nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji

emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące.

12. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów

na Walnym Zgromadzeniu STALPROFIL S.A.

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy Spółki STALPROFIL S.A. posiadających –

zgodnie z naszą najlepszą wiedzą – co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki na

dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego. Informacje w tabeli oparte są o informacje

otrzymane od akcjonariuszy zgodnie z artykułem 69 par. 1 Ustawy z dnia 4 września 2008 roku o

zmianie ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych oraz zmianie innych ustaw. W

okresie od daty przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie nastąpiły zmiany w strukturze

akcjonariatu emitenta.

Tabela 20 Struktura akcjonariatu STALPROFIL S.A. na dzień przekazania raportu za III kwartał 2014:

Akcjonariusz
Ilość akcji

razem

Udział w
kapitale

akcyjnym

Ilość głosów
razem

% głosów
na WZ

ArcelorMittal Poland S.A. 5 508 800 31,48% 10 948 800 32,68%

MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 2 955 000 16,89% 8 235 000 24,58%

MOZ NSZZ „Solidarność” ArcelorMittal Poland S.A. 1 320 000 7,54% 6 600 000 19,70%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 1 722 100 9,84% 1 722 100 5,14%

Pozostali akcjonariusze 5 994 100 34,25% 5 994 100 17,89%

Razem 17 500 000 100,00% 33 500 000 100,00%

QSr 3 2014

  Strona 32

13. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów.

Tabela 21 Odpisy aktualizujące wartość zapasów Grupa Kapitałowa STALPROFIL S.A. (tys. zł)

Za okres od 01.07. do 30.09.2014

Kwota odpisów
aktualizujących

wartości zapasów
na początek okresu

Kwoty odwrócenia
odpisów

aktualizujących
zapasy ujęte jako

pomniejszenie tych
odpisów w okresie

Kwoty odpisów
aktualizujących

wartości zapasów
ujętych w okresie

jako koszt

Kwota odpisów
aktualizujących

wartości zapasów
na koniec okresu

 1 2 3 4 = 1 - 2 + 3

Materiały 108 2 - 106

Produkty w toku 88 88 - -